
Shuttle Fahrplan am 20.11.2019 
Shuttles A bis G zum Treffpunkt Donauwörth, Stauferhalle 

 

Seite 1 von 2 
 

Shuttle A 

Abfahrt Ort Haltestelle 

07:25 Münster Hauptstr., Abzweig. Lechfeldstr. 

07:30 Holzheim Kirche 

07:32 Pessenburgheim Kirche 

07:35 Bayerdilling Rainer Str. 

07:40 Rain Schulzentrum 

07:45 Niederschönenfeld  

07:50 Feldheim Kirche 

07:55 Genderkingen Raiffeisenbank 

08:15 Ankunft Donauwörth Stauferhalle 
 

 

Shuttle B 

Abfahrt Ort Haltestelle 

07:25 Daiting Gemeindehaus 

07:30 Gansheim Ortsmitte 

07:32 Schweinspoint Feuerwehrhaus 

07:35 Marxheim Ortsmitte 

07:40 Lechsend Kirche 

07:42 Graisbach Harnitstr. 

07:45 Leitheim Ortsmitte 

07:47 Altisheim Ortsmitte (FFW) 

07: 50 Schäfstall St. 2215 

07:55 Zirgesheim Bhst. West 

08:15 Ankunft Donauwörth Stauferhalle 

 

 

Shuttle C 

Abfahrt Ort Haltestelle 

07:45 Druisheim  

07:50 Mertingen Schule 

07:55 Heißesheim  

08:00 Auchsesheim Werner-Egk-Platz 

08:15 Ankunft Donauwörth Stauferhalle 
 

 

Shuttle D 

Abfahrt Ort Haltestelle 

07:45 Oberndorf Schule 

07:50 Eggelstetten Hauptstr. Kirche 

07:55 Asbach-Bäumenheim Schule 

08:00 Nordheim Rainer Str. 

08:15 Ankunft Donauwörth Stauferhalle 
 



Shuttle Fahrplan am 20.11.2019 
Shuttles A bis G zum Treffpunkt Donauwörth, Stauferhalle 

 

Seite 2 von 2 
 

Shuttle E 

Abfahrt Ort Haltestelle 

07:30 Großorheim  

07:35 Mauren An der Linde 

07:40 Oppertshofen  

07:42 Brachstadt  

07:45 Tapfheim Gasthof Adler 

07:50 Erlingshofen Donauwörther Str. 

08:15 Ankunft Donauwörth Stauferhalle 
 

 

Shuttle F 

Abfahrt Ort Haltestelle 

07:25 Tagmersheim Ottinger Ring 

07:30 Rögling  

07:35 Warching Staatsstr. 

07:40 Monheim Schule 

07:45 Itzing Bhst. B2 

07:47 Bergstetten Alte B2 

07:50 Buchdorf Baierfelder Str. 

07:55 Kaisheim Hofwirt 

 08:15 Ankunft Donauwörth Stauferhalle 

 

Shuttle G 

Abfahrt Ort Haltestelle 

07:00 Otting Rathaus 

07:05 Weilheim Ortsmitte 

07:10 Wolferstadt Dorfplatz 

07:12 Steinbühl  

07:15 Wemding Schulzentrum Realschule 

07:25 Fünfstetten Marktplatz 

07:30 Gosheim Bhst. FFW 

07:32 Huisheim Kirche 

07:37 Ronheim Unterführung 

07:40 Harburg Grasstr. 

07:45 Ebermergen Ortsmitte 

08:15 Ankunft Donauwörth Stauferhalle 
 


